

50-årsjubileet på Grand den 25 okt. blev en verkligt festlig tillställning, som det behövs större utrymme än det GH:aren tillåter för att mer utförligt måla händelserna under den c:a 10 timmar

långa samvaron med spetsarna inom svensk idrott och hellener och hellenor av äldre och yngre årgångar. Klubben fick motta många synliga bevis på uppskattning från såväl den yttre (förbunds) kretsen som den inre, ur vilken bl.a. GH genom olika medlemmars bidrag kunde överbringa 30 "bunkar" att fördelas mellan de många ungdomssektionerna. Vidare 4 bågare från äldre "stafetträvar", att tilldelas det lag, som under det kommande året uppnår en viss stipulation.

Harry Janson from USA hade ur minnet målat en tavla, föreställande Nytorget år 1908 (utförd med stor skicklighet och fantasi). Densamma överlämnades till GH f.v.b. till Hellasgården, där den kommer att pryda en plats.

Lennart Brunnhage kom med den verkliga presenten. Undertecknad hade i all enkelhet iordningställt diverse siffror ur hellensk idrottshistoria från år 1908 till år 1958. Dessa siffror hade Lennart redigerat och bekostat tryckningen av 1200 ex. Omsatt i pengar rör det sig om mer än en krona per exemplar. I den allmänna festytan glömdes han bort - det händer tyvärr så i bättre familjer - men faktum kvarstår, att Lennart är värd ett ärligt handslag för sitt fina arbete - och strålande prov på Hellasanda.

Rolf Jonsson är årsbarn med Hellas och firar sitt jubileum bara några veckor efter klubbens. Att särskilt framhålla (ta bara redaktionsjobbet under c:a 15 år och den fina festskriften, som alla naturligtvis skall tillhandla sig) vad han gjort för klubben och fortfarande gör (som v.ordf.) samt det arbete han nedlagt för (t.ex. Simförbundet) andra idrottsorganisationer, känner nog detta blads läsare till. Vi är förvissade om att många gamla vänner önskar hedra honom på bemärkelsedagen den 13 november, varför ett girokort bifogas.

Betr. festskriften. Den kostar bara en femma och kan beställas per postgiro 2585. Arne Marteng, tel. 40 07 91, sköter ruljansen.

Handbollaget går framåt med stora kliv och närmar sig allsvenskan. Även Bowlarna har smittats av den allmänna framåtandan och samtliga 4 lag, som var i elden sistlidne lördag och söndag (25 och 26 okt) vann sina matcher. Representationslaget slog AIK med 300 pinnar - det var en fin skalp. Samtliga lag leder f.n. sina resp. serier.

Simarna ligger heller inte på latsidan. Onsdagen den 5 november kl.20 bjuder dom på någonting alldeles extra i samband med den allsvenska matchen mot Västerås i Forsgréniska badet.

Simsektionen har nämligen inbjudit alla Hellas gamla simmästare (40 stycken) till galan och som samtliga är i den gyllene medelåldern ("Kilis" är t.ex. bara 71 år snart) blir det framförande i frihet av kämparna, som kommer att visa sina konster i vattnet och från trampolinen.

Alla årsklasser från 1943 till 1948 kommer att sätta rotation på vattneti lagsim 6x25 meter och medley-laget, som noterat svenskt rekord tidigare, skall försöka sänka detsamma till en mer passande nivå. Allt det här för en krona.

Du som klankar på, att vi inte har tillräckligt med träffar eller skyller på ungdomen i tid och otid, sätt av kvällen och ta en titt på hur det står till med Hellassimningen av idag. Vi garanterar, att du blir förvånad.

Efter tävlingarna sammanstrålar vi vid en bit mat á 5:- (smör, ost, sill, köttbullar, pilsner och kaffe) i klubbhuset på Hammarby Idrottsplats, Södermannagatan rätt ut. Tävlingarna drar väl ut lite på tiden, så vi måste hålla oss i närheten.

SM i budkavle anordnas av Hellas och "Klippan" Larsson kör för fullt med ungdomarna i Södra Latin.